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Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
Rok 
ur. 

Pomiar  
Grupa W 

podkowach 
Bez          

podków 

1 Abigail G 6160136605422 2018   146 D 

2 A-Black 616013580419716 2016   126 A1 

3 Adela 616999661580611 2011 144   D 

4 Adonis POL013530019907 2007   122 A1 

5 Ahey Bridge 42 Nd 372004000109432 2019   148 D 

6 Aille Clooney 372003006844433 2015 146   D 

7 Ajsza 528009091167446 2009   123 4  A1 

8 Albert 616999610281910 2010   127 A1 

9 Alex 621 498980263108 2008 145   D 

10 A'leyla Lou DE427270047913 2013 149   D 

11 Alf  POL999640013896 1996   117 A0 

12 Alfa 616013520020916 2016 149   D 

13 Ali 616 999 61 03265 07 2007   122 A1 

14 Alika POL013540038807 2007   138 C 

15 Alposas DE443430013314 2014 141   C 

16 Alwaro El 616013610013116 2016 135 8   C 

17 Amanda 13670073507 2007 145   D 

18 Amarant B0114349S 2019 149   D 

19 Amarula 9 DE 456-3703662-09 2009 141 5    C 

20 Amazonka POL013530124007 2007   145 D 

21 Amber 616013530261008 2008   120 A0 

22 A-Mentor 616013610139214 2014   123 A1 

23 Anakonda 616013540064013 2013 148   D 

24 Anapon Callisto 826046001010858 2020   138 C 

25 Anapon Cherry 826046020178678 2016   148 D 

26 Anapon Moonlight Dancer 616013640032412 2012 136   C 

27 Anapon Moonlight-Star 616013610076416 2016 121   A0 

28 Anapon Princess Juliet (170610) 826046020170610 2013 143   D 

29 Anapon Proximo 826046010082378 2008 121   A0 

30 Anapon Rashka POL013640033609 2009   133 C 

31 Anapon Sorenta 826046020154040 2008 125   A1 

32 Anapon Welsh Dragon 92191 826046010092191 2011 129   A1 

33 Anatewka B0122185S 2016   113 A0 

34 Ander 616013600054113 2013   135 C 

35 Andros GB 13580170203 2003   148 D 

36 Aneli 441411179009 2007 146   D 

37 Angela 616999610149096 1996   125 A1 

38 Ania DE481830077304 2004   146 D 
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Bez          

podków 

39 Aniko 616013520127912 2012   123 A1 

40 Annabell Jtt 616013570131218 2018   129 A1 

41 Annabelle 826035162345801 2016   128 A1 

42 Annouschka 10 104FP23 2000 147   D 

43 Anri Mariella 826046020155322 2009   132 C 

44 Antar 6160136701006 2011 137   C 

45 Antenat 616013550117916 2016 144   D 

46 Antony Hopkins 435350274200 2000 149   D 

47 Anydale For Pleasure DE435350225900 2000 147   D 

48 Apasjonata Aureus 12222 2006   136 C 

49 Apasjonata Con Amore 13610175508 2008   128 A1 

50 Apasjonata Flower Love 616013610203114 2014 123   A1 

51 Apis POL013670022306 2006 146   D 

52 Apla 999660778204 2004   137 C 

53 Arabella B0151507S 2014 141   C 

54 Arabian-Atin-Ro 616013610122112 2012   134 C 

55 Aragano 457000318603 2003 148   D 

56 Aramis 616012540076013 2013   141 D 

57 Aramsar 203011992293110 2010   142 D 

58 Ardwholihane Biscuit 372004000011037 2011 148   D 

59 Ares 13670000900 2000   145 D 

60 Ares Ponysport 616999570218513 2013   136 C 

61 A-Reszka 12540114505 2005   135 C 

62 Arian 616013670070110 2010   138 C 

63 Arianne 528009081156060 2008   128 A1 

64 Aris B0118455S 2016   128 A1 

65 Aris 616013580422605 2005   136 C 

66 Arizona 616999530305610 2010   133 C 

67 Arizona 616999640084915 2015   138 C 

68 Armia 616013510305511 2011   135 C 

69 Askari W 616013610167221 2021 146   D 

70 Asoir 13611011903 2003   107 A0 

71 Aster H. 528017201000457 2010   130 A1 

72 Asterka 616999640098809 2009   136 C 

73 Astora POL999590246006 2006   109 A0 

74 At Last Ravising Ruby 528017200900598 2009   127 A1 

75 Atlantic Magic 10426 2004 141   C 

76 Avinion 616013520035611 2011   144 D 

77 Avril POL013640008007 2007 149   D 

78 Azima 616013530056113 2013   129 A1 

79 Azygar 616013610092921 2021   143 D 

80 B Fenix 616013610012113 2013   129 A1 

81 Bajaderka 616013640053211 2011   135 C 

82 Bajkowy Książę 616013670099114 2014   136 C 

83 Bajpas Bajan POL013670095101 2001 149   D 

84 Bakalia 616013610025114 2014   123 A1 

85 Balbina 616999540123313 2013   120 A0 

86 Balcormo Hector 372414005677664 2012 149   D 

87 Balladyna 616999610253712 2012   112 A0 
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88 Ballinaclough Anna Moffo M3-372004000028845 2012   144 D 

89 Ballinaclough Cuckoo M3-372100400024553 2009 149   D 

90 Ballinaclough Island Girl M3-372004000027149 2011   146 D 

91 Ballinaclough Orpheus M3-372004000028719 2012 144   D 

92 Ballinaclough White Rose M3-372004000027148 2011   144 D 

93 Ballyglass Peppa M3-372100400023408 2009   148 D 

94 Ballyhane Fraddy 372414005999286 2010   148 D 

95 Ballyseedy Jacko 372009000000758 2013 148   D 

96 Bambi B0150506S 2016   140 C 

97 Banda 616013670143207 2007 149   D 

98 Barbie 616013610207216 2016   134 C 

99 Barclays Best Buddy DE435350146716 2016   145 D 

100 Barkarola 5755 1997 131   A1 

101 Bast 999660432098 1998   142 D 

102 Baton 616999520118217 2017   128 A1 

103 Bator POL013611585004 2004 125   A1 

104 Bator POL013600316008 2008   127 A1 

105 Bazylia 616013640053209 2009 141   C 

106 B-Beauty 616013670112917 2017   134 C 

107 Be Like Anapon A0020592S 2017 134   C 

108 Be My 6160136800925 2009 131   A1 

109 Beemdekens Ivory Pearl 056-011-020110155 2011   144 D 

110 Bella 616999520077116 2016   133 C 

111 Bella Donna POL0136700000802 2002 130   A1 

112 Bella Negra 616959570221614 2014   105 A0 

113 Belle Espoir 25000111741207S 2011 146 2   D 

114 Belleza 616013610043210 2010   135 C 

115 Bellissimo W B0153447S 2015   128 A1 

116 Belmondo 616013610071312 2012   120 A0 

117 Bełt POL013610022506 2006   119 A0 

118 Ben Gun 616013640053309 2009 149   D 

119 Ben Hur 616013640067709 2009 145   D 

120 Benefis POL070000005596 2007 147   D 

121 Beneton 616013610071112 2012 129   A1 

122 Beniamin  616999611258502 2002 120   A0 

123 Benito 13670142807 2007   138 C 

124 Benja Luna 422220086308 2008 149   D 

125 Benjamin PP DE434340271414 2014 144   D 

126 Bentayga V 616013690042021 2021   138 C 

127 Bentley-J A0022449S 2017 146   D 

128 Bergs (Exaad) B0128926S 2012 135   C 

129 Bergs 10-09 528009121194710 2012   123 A1 

130 Bergs 10-21 528009121194722 2012 134   C 

131 Bergs-Aug09-61 528009091164518 2009 140   C 

132 Bessel 528027070012382 2007 129   A1 

133 Bessy 616013600241615 2015   134 C 

134 Betina (Stougjeshoeve Benita) 528210002073678 1999   115 A0 

135 Beza 616013570107108 2008   146 D 

136 B-Food Bounty A-Z 616013600270011 2011   127 A1 
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137 Białka 616013682003512 2012 147   D 

138 Białka (Ex Blondie) 826069000227464 2013   132 C 

139 Bianko 616013610006113 2013 131   A1 

140 Bibi Zagorka 616999520152410 2010   124 A1 

141 Biddys Spot The Star 372003005509683 2013 123   A1 

142 Bikini B0111107S 2018   136 C 

143 Bilka 13610058305 2005   137 C 

144 Billy 329 9338 1999 137   C 

145 Biotop Bojtorjan HUN M PO 110180000 2011 146   D 

146 Birbant 616013600119912 2012 149   D 

147 Biret 528015120120125 2012   132 C 

148 Birma 12162 2007 137   C 

149 Birma 616013610074513 2013   140 4  C 

150 B-Kajtek B0107606S 2018 116   A0 

151 Black Magic 826073007355911 2006 148   D 

152 Black Rose Gs 616999600261415 2015 131   A1 

153 Blackie 826004501038493 2013   129 A1 

154 Blazing Desert Mirage 82601508032F 2007 141   C 

155 Blotka 616999630181413 2013   140 C 

156 Blustar 999670038998 1998 141   C 

157 Bobi 616999610323109 2009   135 C 

158 Boco An Mhuileann S3-372004100012219 2012 PONY 2    D 

159 Bogusia 616POL10007807A 2010   147 D 

160 Bojar 13690090202 2002 137   C 

161 Bolero 616013640055209 2009   130 A1 

162 Bomba 616013510085311 2011   143 D 

163 Bon Paris Kg 616999660119007 2007 149   D 

164 Bona 11463 2001 149   D 

165 Bona POL013690062107 2007   120 A0 

166 Bond 616999611596704 2004   130 A1 

167 Bongo 13570244208 2008   145 D 

168 Boni 13640011904 2004 141   C 

169 Bonny El DE410100727010 2010   138 C 

170 Booley Blue Moon M3-372004000032293 2013 148   D 

171 Borsalino 56022000251 2000 149   D 

172 Bosmanka 616POL14010193A 2014   145 D 

173 Boss 3884 1994 149   D 

174 Bouwershof Rifalco 528017200900620 2009 145   D 

175 Brandon 6169996103112/06 2006   127 A1 

176 Branka 13670070405 2006 149   D 

177 Branka 616006580543410 2010   148 D 

178 Brave Heart 8 DE422220042208 2008 136   C 

179 Bravour PP DE434340709312 2012 146   D 

180 Brawada POL013580195306 2006   136 C 

181 Brawo 616999640101810 2010 149   D 

182 Brawura 616999570352707 2012   130 A1 

183 Bredenshofs Naomi S28017201400633 2014 147   D 

184 Brego POL013660213808 2008   118 A0 

185 Brenda 616999690091715 2015   137 C 
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186 Brenda EL 616013610113515 2015 131   A1 

187 Brickell Hetty (160147) 826046020160147 2010 149   D 

188 Brownboy Th Rjt 528018020061374 2006 146   D 

189 Brownie Baby 616006550094117 2017 148   D 

190 Brucky Grey Girl 372004000034747 2017 148   D 

191 Brummerhoeve's Levi H 528018020091208 2009   PONY 2  D 

192 Bruno DE 498560006911 2011   135 C 

193 Buba 616999610225812 2012 138   C 

194 Bubba Zagorka 616999610293408 2008   138 C 

195 Bucefal 616999610217814 2014   128 A1 

196 Buehring's Bora DE422220061404 2004   120 A0 

197 Bukiet 616013690075011 2011   127 A1 

198 Buszka 616013640076811 2011   144 D 

199 Buttini 208333200202313 2002   144 D 

200 Buźka 616999530350809 2009   129 A1 

201 C.Sioux 616013520142809 2009   121 A1 

202 Cajero 616 999 61 15041 04 2004   124 A1 

203 Calif POL013520066309 2009   129 A1 

204 Calineczka 12569 2007 120   A0 

205 Calineczka 616999520123416 2016 121   A0 

206 Candy 13600220308 2008 148   D 

207 Caprea 616999630156715 2015   130 A1 

208 Capuccino PPC B0116985S 2018   130 A1 

209 Carline De Kervalenou 25000112217031S 2012 146   D 

210 Carmana's Neptun 02.00464 2002   130 A1 

211 Carmelline Zagorka 616013661518209 2009   145 D 

212 Carmen POL013530157907 2007   130 A1 

213 Carmen 616999630160416 2016 145   D 

214 Casablanka 616999610336609 2009   137 C 

215 Cashel Pinkie Twilight 372004000117494 2021 141   C 

216 Caskada 616999640096107 2007   125 A1 

217 Castelenancy Princess 372003006848598 2013   144 D 

218 Castle Ellis Tina 372003006837439 2011 130   A1 

219 Catelyn DE435350068411 2011 Pony2   D 

220 Cavaliada   616999640091512 2012   129 A1 

221 Cenna 13610044207 2007 125   A1 

222 Cesja 616013682003812 2012 PONY 2    D 

223 Cetynian 616POL13009616A 2013 149   D 

224 Chacco 616999590029113 2013 148   D 

225 Chagal 11697 2005 149   D 

226 Champ DE456560337617 2017 141   C 

227 Champion Forest 12128 2002 149   D 

228 Chantal 528015120120320 2012   133 C 

229 Chantale 616999681129604 2004   115 A0 

230 Chanti 616999540102713 2013 149   D 

231 Chardonnay Delux H DE422220057713 2013 149   D 

232 Charlies Boomerang 422220079008 2008   148 D 

233 Chelsea London 2 104RK56 2008 149   D 
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234 Chester 441410851900 2000 149   D 

235 Chester 422220108307 2007   148 D 

236 Chili 616999610270105 2005 141   C 

237 Chippendale DE456570113512 2012 148   D 

238 Chocolate Dream 528019090008452 2011 147   D 

239 Chocolate Fudgecake 826069000197550 2013   143 D 

240 Chopin 335350353898 1998 149   D 

241 Cinamon 616999610274010 2010 148   D 

242 Ciri 6169990351918 2018   123 A1 

243 Clogheen Too Hot 372003006858780 2013   143 D 

244 Cloigen Cadog 826046010103446 2016   133 C 

245 Clydagh Justice 372004000010695 2011   147 D 

246 Coast Player Seguret 25000112153371N 2012 149   D 

247 Coco Zagorka S3-372004100016418 2012   144 D 

248 Coednewydd Pepsi 826046010087798 2010 144   D 

249 Colmanstown Girl 372004000026288 2011 149   D 

250 Colourful Lady 616999580820109 2009   137 C 

251 Comet DE455878528815 2015 149   D 

252 Condeusz 616013640051915 2015   145 D 

253 Cookie 616999670118112 2012   125 A1 

254 Corbett Zagorka 6  208333201302933 DK 2013 149   D 

255 Corbinian 435350116609 2009 149   D 

256 Corskeagh Boy S3-372004100015903 2014 146   D 

257 Corso POL013520013300 2000 124   A1 

258 Costa Serena 616999610314508 2008 139   C 

259 Cree An Tuatha De Dannan 372004000116355 2017 141   C 

260 C'speedy Raider 616013520029212 2012   120 A0 

261 Cuduś 616013640076211 2011   148 D 

262 Cuppers Monty 528017000800963 2008   126 A1 

263 Curragh-Star 372003006850196 2013   148 D 

264 Cygan 616999610221017 2017 143   D 

265 Cyganka Werapony 616013530172416 2016 138   C 

266 Cykor 13600071409 2009   130 A1 

267 Cymes 616013640084011 2011   122 A1 

268 Cymru 616013550074311 2011   138 10 C 

269 Cyniusz A0023132S 2016   145 D 

270 Cyrano 999530272004 2004   129 A1 

271 Cytrynka 13590144202 2002 141   C 

272 Czandra 616999690192507 2007 149   D 

273 Czarna 999530054298 1998   115 A0 

274 Czarny Książe 616999660363919 2019 143   D 

275 Czcionka POL013530025001 2001 147   D 

276 Czempion 616999610318108 2008   105 A0 

277 Czingis Chan 7610239307 2007 149   D 

278 D'Acord 467-0007406-01 2001 146   D 

279 Daf POL020000000195 2002   148 D 

280 Dafer 13661811207 2007   146 D 

281 Dafi POL999520138506 2006   122 A1 

282 Daga 616013580008811 2011   147 D 
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283 Daglezja 10401 2004 144   D 

284 Daisy   POL013670001908 2008 141   C 

285 Daisy (Ex. A-Nefretete) 616013670049313 2013   137 C 

286 Daisy Ewita POL013670017405 2005 146,5   D 

287 Dama 616999530246414 2014 147   D 

288 Danaway Evander 8260460100898 85 2010 143   D 

289 Dandy 616013610091913 2013   135 C 

290 Dantes 616013520031017 2017   140 C 

291 D'April 12532 2006   132 C 

292 Darcys Bredy Girl 3 372003006878659 2017   129 A1 

293 Darwin 616999610026814 2014 149   D 

294 Dasza 8260 1999   137 C 

295 Debora's Dara Dahnae 528008150048315 2015 147   D 

296 Dejzi 616999610209914 2014   138 C 

297 Dejzi 616013680009217 2017 148   D 

298 Delicius PP 11258 2006 141   C 

299 Delightful Drogba DE441410949214 2014   PONY2 D 

300 Demon Del 616999661961007 2007   140 C 

301 Demon Jan Pon 616013520056811 2011   126 A1 

302 Demona 9570319503 2003 149   D 

303 Denis 13660381205 2005   123 A1 

304 Depas Corrinus P. 528017201100673 2011 149   D 

305 Dewaldo 616013520041710 2010   138 C 

306 Diament POL006670119504 2004   147 D 

307 Diament Wiktorowa 616013660744815 2015   118 A0 

308 Diana 616013670098413 2013   148 D 

309 Dima 13610208706 2006 141   C 

310 Disney 616013610075812 2012   125 A1 

311 Divah 7530007708 2008 149   D 

312 D-Kropka 616013680114509 2009 144   D 

313 Doctor Strange DE441411053719 2019   140 C 

314 Dodi POL013670141606 2006   111 A0 

315 Doktor 13640060307 2007 144   D 

316 Doktor 616999600243913 2013   138 C 

317 Dolmet Milka 12676 2007 118   A0 

318 Domingo 427270096000 2000   138 C 

319 Domino 12378 2004 136   C 

320 Domino 6420205N0017938 2006   146 D 

321 Don Hubert 616999600475408 2008   117 A0 

322 Don Sultan 616999610238005 2005   140 C 

323 Donald 999660497003 2003 139   C 

324 Donald Rex 14 DE441410414109 2009   148 D 

325 Donatello 616999661469012 2012   148 D 

326 Donder H 528008090037109 2009 149   D 

327 Dora 616999640062001 2001   117 A0 

328 Doris 6670163607 2007   148 D 

329 Dosia 616999660578411 2011 143   D 

330 Dox 616013520078713 2013   138 C 

331 Dragon Bloom 616013610018819 2019   145 D 
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332 Dream Sensation DE434340703812 2012 149   D 

333 Druhna Ewita 13670148308 2008 139   C 

334 Dukat 616013619986510 2010   124 A1 

335 Dundaniel Bigsky B 372414005839190 2013 PONY 2     D 

336 Dunkierka 13610268506 2006   137 C 

337 Duranto Z DE427270089609 2009 144   D 

338 Dżarna 999540127802 2002 149   D 

339 Echante V.D.K. 528003200901727 2009   140 C 

340 E-Fifka 616013580198411 2011   129 A1 

341 Egida 616013661732810 2010 143   D 

342 Egzorcysta 11793 2003 141   C 

343 Eira 203011996768006 2006   134 C 

344 E'Jowita 616013610230911 2011   143 D 

345 El Bandito B0132104S 2012   115 A0 

346 El Nino   2009 149   D 

347 Elear 616999640086014 2014 141   C 

348 Elegant 13660439099 1999   130 A1 

349 Elektor A0008493S 2017   118 A0 

350 Elf POL01357000980 2002 141   C 

351 Eli 616999610283310 2010   120 A0 

352 Elif 826044000017273 2003 141   C 

353 Elvis 616999660449899 1999   128 A1 

354 Elvis 13580372805 2005   139 C 

355 El-Willow Michael 616013590265610 2010 129   A1 

356 Emilka POL013540054805 2005 131   A1 

357 Emma 13580665307 2007   140 C 

358 Endo 213111926835708 2008   134 C 

359 Enrico Pony Sport POL013570056505 2005   140 C 

360 Epizod 999600234504 2004 146   D 

361 Epsilon 616999580317810 2010 147   D 

362 Equeenpassion Lavita 826046020168643 2012   130 A1 

363 Equeenpassion Lemon Tree 826046010092742 2011 135   C 

364 Equine 999530469704 2004 144   D 

365 Equus 13570144003 2003 138   C 

366 Erika 276020000181828 2012   126 A1 

367 Ero 616013590107609 2009 120   A0 

368 Eroika 10397 2002 141   C 

369 Erozja 13680042705 2005 138   C 

370 Eryk Ponysport 616013570344907 2007 146   D 

371 Esprit 616013680092309 2009 141   C 

372 Etna 616013610178416 2016   119 A0 

373 Euforia POL009611136104 2004   147 D 

374 Europa 616013681003915 2015 146   D 

375 Eurutec Tosia 616013610166511 2011 141   C 

376 Everest 616013520060319 2019   145 D 

377 Evo 6  616013670113712 2012 149   D 

378 Exedro 616013570081710 2010   135 C 

379 Fabryka Marzeń 09791 2002 131   A1 

380 Falco 13520019602 2002   148 D 
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381 Falco 616013540087714 2014 148   D 

382 Falkon 616013610180112 2012   125 A1 

383 Fama 616006661108010 2010   148 D 

384 Fanta 616999661368015 2015   115 A0 

385 Fanta Ewita 616013670119510 2010 145   D 

386 Faraon 616999510352415 2015   137 C 

387 Fauna 616013540001600 2000 139   C 

388 Fawoni 616POL17012091A 2017   148 D 

389 Faza As POL013580189807 2007 140   C 

390 Feniks POL013640016607 2007 131   A1 

391 Feniks 616999600301113 2013 135   C 

392 Fenomen-W POL013580374908 2008 140   C 

393 Ferdek 616013610115113 2013   123 A1 

394 Ferod 616013660967216 2016   135 C 

395 Ferrari 9219 2003   118 A0 

396 Ferrari 616999610229912 2012   114 A0 

397 Ferrero-W B0104713S 2018 141 11   C 

398 Ferwor 13520042509 2009   121 A1 

399 Fforta 616999540012112 2012   137 C 

400 Fidżi 616013610193213 2013 131   A1 

401 Fielo Van De Lafelderberg BEL-W-243629-BWP 2005 149   D 

402 Fiesta POL013610199207 2007   111 A0 

403 Fiesta   616013670035613 2013 149   D 

404 Fiesta Ewita POL013670148408 2008 149   D 

405 Figa POL013610250607 2007   135 C 

406 Figaro 06653 1999 116   A0 

407 Figaro 13640051001 2001 120   A0 

408 Figaro 616999530347008 2008   137 C 

409 Figaro 616999610300310 2010 144   D 

410 Figaro (Podkowa) POL013610260906 2006 132   C 

411 Fikus-Tabun POL012630159307 2007   144 D 

412 Filemon 13610073405 2005 146   D 

413 Filip 616999540198909 1992 131   A1 

414 Filozofia 999660399497 1997 145   D 

415 Finisz 616013520054110 2010 PONY 2    D 

416 Finka POL013510078007 2007   136 C 

417 Fiona POL013600182904 2004   148 D 

418 Fiona 616999590205805 2005 124   A1 

419 Fiona 616013610109909 2009 144   D 

420 Fiona 616999610263910 2010 134   C 

421 Fire Fly 616999610243812 2012   147 D 

422 F-Lady 616013610119115 2015   128 A1 

423 Flagriata 10249 2001 140   C 

424 Flawia Gold 616013570173811 2011   130 A1 

425 Flight Of Fancy 826046060009788 2014   140 C 

426 Flora PK 616013640092316 2016 131   A1 

427 Fluks 616999661956607 2007   130 A1 

428 Flying Dream DE020000018106 2008 149   D 

429 Focus 616013680025213 2013   148 D 
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430 For Ever Young B0107870S 2018   126 A1 

431 For Winning 616013600250315 2015   138 C 

432 Forest POL013670000900 2005   114 A0 

433 Forest Gump 616013610051117 2017   143 D 

434 Forta 616999540012112 2012   137 C 

435 Fortuna POL013610250507 2007   133 C 

436 Fortunka 61699966248008 2008 122   A1 

437 Frankenshoeh's Mylord 41010101890 2004 131   A1 

438 Frejka 13611133602 2002   120 A0 

439 Frezie POL013660581606 2006   139 C 

440 Frezja 616013610300108 2008   130 A1 

441 Friarstown Micheal POL013611585004 2011 149   D 

442 Frida 616013610019211 2011   114 A0 

443 Frille 203011998967120 2020   134 C 

444 Frotka POL013611279004 2004   120 A0 

445 Frykas 11246 2005   136 C 

446 Frytka 13610000995 1995 123   A1 

447 Fuego De Amor 616999661397014 2014   114 A0 

448 Funny Boy 616013520045812 2012 149   D 

449 Fuzja 616013600127319 2019 138   C 

450 Gaba Zagorka 616013660866010 2010   123 A1 

451 Gabon POL013610197007 2007 141   C 

452 Gala GB 13580259404 2004 136   C 

453 Galahad 616013540087714 2014 144   D 

454 Galaktyka GB 8242 2001 140   C 

455 Galilo A0023034S 2017   147 D 

456 Galliano 616999550088814 2014   148 D 

457 Gandalf POL013530143807 2007   138 C 

458 Ganges 13610240808 2008   148 D 

459 Gangster 616012530134009 2009   132 C 

460 Ganimedes 616013540113610 2010   145 D 

461 Garbonos 4712 1994   130 A1 

462 Garcia 6431 2007   146 D 

463 Gargamel GB 7782 1998 139   C 

464 Garou Du Eclat A0005629S 2011 145   D 

465 Gemma 826046020175196 2014   146 D 

466 Genovo 201920693 528023201920693 2007   144 D 

467 Gildzia 13530120605 2005 134   C 

468 Gina DE417170389208 2008   135 C 

469 Gino Boy N DE422220060813 2013 149   D 

470 Gizela 616999580284510 2010   134 C 

471 Glamorgan D Vernedes 16378905R 2016 141   C 

472 Glenlo Fionnuala 372004000025626 2011   143 D 

473 Glory 13610169106 2006 138   C 

474 G'Medyk 616013661480610     2010   139 C 

475 Go Dotty 616999520121318 2018   128 A1 

476 Golden Boy 616999610212713 2013   120 A0 

477 Golden Moment DE441411229709 2009 146   D 

478 Golden Star 616 61669004810 2010   140 C 
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479 Goldi Locks 616999670165109 2009   135 C 

480 Goldwind Empires Power Of Nature 5280170600581 2006   147 D 

481 Golias 203011990905204 2004   137 C 

482 Goździk 13510026604 2004   142 D 

483 Gracja 616999600248816 2016   145 D 

484 Gracja Wś B0100733S 2018 138   C 

485 Grafiti 616999540116713 2013 131   A1 

486 Graiguecullen Bens Boy 372414007030476 2009 149   D 

487 Grand 616999610284010 2010   125 A1 

488 Grand Chaco 13610240908 2008   148 D 

489 Granik 13611082901 2001 141   C 

490 Granna 13610196907 2007   144 D 

491 Grantus 616013640091516 2016 149   D 

492 Grappa 616999600278612 2012   136 C 

493 Grecja 616999630274209 2009   129 A1 

494 Greigiau Spring Baby Ceri 826046020183343 2019   136 C 

495 Grey Ronnie 372003005614174 2012 149   D 

496 Grixel PK 616013640079417 2017   139 C 

497 Groszek 616999610254805 2005 146   D 

498 Grot 616999530209216 2016   144 D 

499 Guariba 616013640084212 2012   142 D 

500 Gucci 122 276455879023516 2016   149 D 

501 Gucio 616999520137005 2005   127 A1 

502 Gumiś Ponysport 616999570195515 2015   147 D 

503 Gunpowder EG 25000116362344S 2016 149   D 

504 Gwiazda 616999690190809 2009   117 A0 

505 Gwiazdeczka    616999670165009 2009   117 A0 

506 Gwiazdeczka Tabun 013 63 01293 06 2006 139   C 

507 Gwiazdka 999540183107 2007   148 D 

508 Gwiazdor 616999610224712 2012   120 A0 

509 Gwilymparc Miss Molly 826046020180013 2017   147 D 

510 Hades Ponysport 616999570218813 2013 139   C 

511 Haftka 616013580237415 2015   138 C 

512 Hajka POL013520153606 2006   122 A1 

513 Halny 616013610071212 2012   129 A1 

514 Hanika 616013610144014 2014   134 C 

515 Hannah Montana POL013640015309 2009   136 C 

516 Happy Day 528018020122241 2012 146   D 

517 Happy Hony 427270061108 2008   131 C 

518 Hara 616999520166506 2006 146   D 

519 Hardy 616999540171910 2010   137 C 

520 Harem 616013663570604 2004   127 A1 

521 Harley 616013530131607 2007 125   A1 

522 Harnaś 616999661768610 2010 149   D 

523 Harold 999690113105 2005 131   A1 

524 Harry 826048000064586 2012   140 C 

525 Harry 616999600292911 2011   123 A1 

526 Hattika PK 616013640085116 2016   133 C 

527 Havana 528210002381725NL 2009 413   D 
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528 Hawel 616013610094213 2013   128 A1 

529 Hazelhorst's Diamo 528018020051289 2005   148 D 

530 H'cenna 616013591064613 2013   133 C 

531 Hedvan 616013530209016 2016 149   D 

532 Heeterveen's Julia's Luna 528017021200773 2012   139 C 

533 Hej Taka Malutka 616013600217915 2014   140 C 

534 Helaba D'insegnotte BEL-P-218254-BWP 2003 138   C 

535 Helga 999590180102 2002   125 A1 

536 Heniek 616999661115803 2003   107 A0 

537 Henna 616013590033119 2019   148 D 

538 Hera 616006510349212 2012 149   D 

539 Hermes Zagorka A0018278S 2017 146   D 

540 Hero 616011600078214 2014   137 C 

541 Heros PK A0007319S 2015   130 A1 

542 Herti POL013610111107 2007 145   D 

543 Hestia POL013570166507 2007   127 A1 

544 Hidalgo 380011013003735 2003 141   C 

545 Hila D 616013610026315 2015   138 C 

546 Hila P POL011600401308 2008   140 C 

547 Hipcio 616999610259811 2011 118   A0 

548 Hipolit POL013610117005 2005   135 C 

549 Hipsy 999690159103 2003   134 C 

550 Hirkor O79951 1998 130   A1 

551 Hiroshi 528017201400010 2014 140   C 

552 H-Karino 616999590074010 2010   116 A0 

553 H'kora 616013610002716 2016   120 A0 

554 Hoekhorst Da Vinci 528019010003248 2013   133 C 

555 Hoks PK 616013640031915 2015 145   D 

556 Holista Lasek 616999610208113 2013   126 A1 

557 Holly 616999680070314 2014   112 A0 

558 Holly 254 DE456560000615 2015 147   D 

559 Hołek 13610144005 2005   138 C 

560 Honduras Kassari 23300116A133022 2016   PONY D 

561 Honey 616013640047317 2017 148   D 

562 Hormon Ponysport 8212 1999 149   D 

563 Horn  616013540101013 2013   141 D 

564 Hornet B0104969S 2018 141   C 

565 Hot Heart Ppc 616013600147919 2019   130 A1 

566 Hot Spot Gg 616013640053309 2005 148   D 

567 Hove's Carlo DE434340150516 2016 147   D 

568 Hugo 999611125699 1999   126 B 

569 Hugo 616013690047016 2016   128 A1 

570 Hultaj KP 616999610157413 2013 145   D 

571 Huzar POL013611032004 2004   145 D 

572 Idam 616013680009916 2016 140   C 

573 Ideal Spring Star's 826002190886259 2019 126   A1 

574 Iga POL013680014808 2008   121 A1 

575 Igiełka POL013640050301 2001 111   A0 

576 Iguana Danny"S Girl 13680030208 2008 139   C 
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577 Ihs Toby 372003006854509 2011   130 A1 

578 Ika Ex Islandka 616999640097210 2010   146 D 

579 Ike 616013520089214 2014 149   D 

580 Ikona 999611032300 2000   115 A0 

581 Ilco F 9835 2002   127 A1 

582 I'm Spring Star's 826002190886260 2019 149   D 

583 Imbir 616999570197615 2020   135 C 

584 Imitacja POL013640023409 2009   118 A0 

585 Impet 616999682004512 2012   142 D 

586 Impresa Miss Nando POL013520034909 2009 148   D 

587 Impression 616013681030814 2014   142 D 

588 Infiniti 616999530286011 2011   137 C 

589 Inis Sle Sorcerer S3-3720041000170440 2013 149   D 

590 Innocenty 616013520046814 2014 149   D 

591 Intuicja Koński Gaj 616013640016707 2007   139 C 

592 Irwin B0138059S 2019   140 C 

593 Irys 616013690087911 2011 131   A1 

594 Isabella 528018020132081 2013 148   D 

595 Isco RJT 528008090096609 2009   148 D 

596 Isgaar 422220048005 2005 149   D 

597 Iskierka 999640057103 2003   129 A1 

598 Iskra 9680059507 2007   143 D 

599 Iskra 616999580594911 2011   130 A1 

600 Island 616013661370212 2012   138 C 

601 Itaka 616013520138209 2009   119 A0 

602 Jaccodi's Anja's Alena 528018020092051 2009   135 C 

603 Jacky   703002006107913 2013   130 A1 

604 Jacky 338 DE473730469508 2008 146   D 

605 Jacky 35 341412072897 1997   128 A1 

606 Jacob 616999610318008 2008 125   A1 

607 Jagienka POL013670006908 2008   140 C 

608 Jamajka 616013670044204 2004   140 C 

609 Jamajka 616013530045511 2011   111 A0 

610 Jamajka B0123658S 2019   129 A1 

611 Jaris Ppc B0117087S 2018   134 C 

612 Jary PZJ07018 1999 111   A0 

613 Jasmina PPC 616999600258915 2015   130 A1 

614 Jaśmin 616999600217912 2012 149   D 

615 Jawa 13670043605 2005   140 C 

616 Jessy 616999570201314 2014   140 C 

617 Jodełka  616012550084216 2016   135 C 

618 Johnny 616999611214899 1999 144   D 

619 Joker 13540110506 2006   141 D 

620 Joker Ppc 616999600239420 2020   130 A1 

621 Jolly 418180566606 2006 149   D 

622 Joly's Gella 056-011-020090147 2009 148   D 

623 Joly's Goldfever 056-011-020090135 2009 147   D 

624 Joly's Houston 056011020100145 2010 140   C 

625 Joly's Jackpot 056011020120123 2012 149   D 
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626 Jordan 12567 2007 141   C 

627 Jork POL013510289408 2008   128 A1 

628 Jos 9063 2002 138   C 

629 Jowisz 11806 2006 141   C 

630 Jubel 616013670044104 2004 129   A1 

631 Jula Musical Mystery 826046020142766 2006   122 A1 

632 Julia 528017IR0002020 2009   111 A0 

633 Juliette 528008140091514 2014 144   D 

634 Jumbo Jet 616013590062314 2014   128 A1 

635 Jumper 616999600263414 2014 130   A1 

636 Junior 616999590267306 2006   125 A1 

637 Junior 616013670121909 2009 148   D 

638 Just The Same 826023000008056 2009 149   D 

639 Juultje 528015120120189 2012   133 C 

640 Jybora 528003201403223 2014   148 D 

641 Kacper 616999610232211 2011   140 C 

642 Kadr Ponysport POL013570316307 2007   145 D 

643 Kadryl 616013640029015 2015   134 C 

644 Kafejka POL013520020809 2009   131 C 

645 Kaffe 616013520102714 2014 136   C 

646 Kaiser 616999640091807 2007   119 A0 

647 Kaja 999570182901 2001   126 A1 

648 Kala POL013580830707 2007   138 C 

649 Kala 616999530031710 2010   107 A0 

650 Kala 616999570108912 2012 147   D 

651 Kali 13530136706 2006   137 C 

652 Kalinka 616013580594010 2010   134 C 

653 Kamillia H 528008070049307 2007 148   D 

654 Kamiro 15 DE456370095312 2012 148   D 

655 Kantje's Elton 528018020091420 2009 147   D 

656 Kapsel 999590103201 2001 145   D 

657 Kara 616999610260505 2005 113   A0 

658 Karat 6169998716 2016   148 D 

659 Karat 348199QC156BK19 2017 149   D 

660 Kariera POL616013580867807 2007   145 D 

661 Karina 6550078606 2006 149   D 

662 Karina 616999610199214 2014 121   A0 

663 Karino 616999660548698 2003   116 A0 

664 Karolina POL013640046906 2006   140 C 

665 Kaspar Van Orchid's 528008130024013 2013 147   D 

666 Kath's Lass M3-372004000032545 2015 147   D 

667 Kawior 616013640078212 2012   139 C 

668 Kazar 616009580300916 2016   148 D 

669 Kentacky 13540018997 1997   135 C 

670 Kenzo Boy 616999592031514 2014 142   D 

671 Khamaro I 100549498 1998 140   C 

672 Kidney 999640119504 2004 134   C 

673 Kielshoop Mary Ann 5280170700398 2007   117 A0 

674 Kilbride Melody Maker 372004000033097 2016 148   D 
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675 Kilimandżaro 616999520164810 2010 140   C 

676 Killaspic Lady 372414005423067 2013 141   C 

677 Kiltormer Blue 372003006878226 2016   149 D 

678 Kiltormer Gerry 372003001616910 2019 149   D 

679 Kiltormer Harry 372003006884974 2017 148   D 

680 Kiltormer Paddy 372003006889810 2018 148   D 

681 Kiltormer Rosie 372003006885941 2018 141   C 

682 Kiltormer Socks 372003006876188 2017 148   D 

683 Kiltormer Spud 372003006889978 2017 146   D 

684 Kimberly 616013520035511 2011   147 D 

685 King 528019090008881 2013 141   C 

686 King   616013640087410 2010 141   C 

687 King Loui 826046060009568 2012 143   D 

688 King Of The Bongo 616999530241914 2014   148 D 

689 King Way A0018589S 2016   145 D 

690 Kingsman Dave 372003006857043 2016 144   D 

691 Kira 616013610009319 2019   118 A0 

692 Kiss Me W 616013610052109 2009   125 A1 

693 Klakier 13530029100 2000   144 D 

694 Klara 616999540099912 2012   120 1  A0 

695 Klausinka 7136 1997 121   A0 

696 Kleo 435350055809 2009 141   C 

697 Kliper POL013530131303 2003   119 A0 

698 Kliwia 9516 2002 140   C 

699 Knockash Girl 37203000121178 2012 145   D 

700 Knockash Tonic 372414005932724 2010   144 D 

701 Kocco Bolero E Nato Per Vincers 616013610274110 2010 148   D 

702 Koekoekshof Mariska 301032 2003 136   C 

703 Koekoekshof Mischel-W 616013580489510 2010 136   C 

704 Koekoekshof Rosalyn 528017200900161 2009 131   A1 

705 Kokaina Pony Sport 013570027806 2006   140 C 

706 Kometa 616999580256617 2017   140 C 

707 Konisia 616999580686610 2010   114 A0 

708 Koperek 13540019507 2007   144 D 

709 Koral 13580316603 2003   135 C 

710 Koral 616999611597804 2004 137   C 

711 Koral 616999690193107 2007   134 C 

712 Korpus 616999680048417 2017 137   C 

713 Korsyka 13670043205 2005 147   D 

714 Korund 616013580270509 2009   138 C 

715 Kosma POL013520061605 2005   138 C 

716 Kosma 528008110078211 2011 147   D 

717 Kozak 616011600156713 2013 140   C 

718 K-Polo 616013520089310 2010   136 C 

719 Kreska 616013640040510 2010 141   C 

720 Ksantia 616999520217004 2004 147   D 

721 Ksena 616999540132809 2009   125 A1 

722 Książe 616999640120708 2008   114 A0 

723 Księżniczka 616013520175907 2007   125 A1 
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724 Kuba POL999511145502 2002   141 D 

725 Kuba 616013610232409 2009   130 A1 

726 Kuba 616999590041411 2011   126 A1 

727 Kuba 616013610197413 2013   126 A1 

728 Kwarta POL013610063207 2007   119 A0 

729 Kyara NPA020710.02 2002   137 C 

730 La Costa 616013520098414 2014   139 C 

731 Lady 616999640088412 2012 125   A1 

732 Lady Ewita 13670164707 2007   138 C 

733 Lady Luck Iv 372003006828190 2008 147   D 

734 Lady Lukrecja Ewita 616013670119410 2010   148 D 

735 Lady Of Winston 528008110033611 2011 145   D 

736 Laguna A0008931S 2017 138   C 

737 Lak 616006580676610 2010   146 D 

738 La'Marcell 616013530209412 2012 123   A1 

739 Lara 203011993083511 2011 141   C 

740 Lary 616999680065112 2012 140   C 

741 Lawenda POL013570000903 2003   136 C 

742 Lawenda 616013610106515 2015 131   A1 

743 L-Brenda 616013680078609 2009   138 C 

744 Legionista 13670174007 2007 141   C 

745 Leim Silver Jack 372004000108918 2019 146   D 

746 Leminus 528008080117808 2008 148   D 

747 Lena A0004140S 2016   139 C 

748 Leon 616999610260905 2005 127   A1 

749 Leonia P 616011600229111 2011   130 A1 

750 Leuns Veld's Winston 5280170700825 2007 147   D 

751 Lexus 616013660027212 2012 PONY 2    D 

752 Libertina Ewita POL013670148508 2008   140 C 

753 Light My Fire 616999662048208 2008   127 A1 

754 Like A Lion B DE473730592012 2012 149   D 

755 Lilu 616013610142713 2013   126 A1 

756 Lipo 203001925783405 2005   126 A1 

757 Lisbergs Prince Michael 276484840058717 2017 131   A1 

758 Lissa 826073001751200 2014   148 D 

759 Lissyegan Lad 372004100018442 2016   148 D 

760 Little Beauty 372414002988627 1999   118 A0 

761 Little Ear 35-02-6676 2002   127 A1 

762 Liwia 616013640080014 2014 149   D 

763 Liza 616999520131812 2012   138 C 

764 Liza Forest 616999530344910 2010   125 A1 

765 Lizi Zagorka 372414005760338 2009 149   D 

766 Llanidan Craftsman 95844 (Gbr) 826046010095844 2013 143   D 

767 Loco 724910000016064 2009 149   D 

768 Logan POL013640015206 2006 149   D 

769 Lollypop DE422220040216 2016   147 D 

770 Longlife 528017201101099 2011   147 D 

771 Lopik's Appie 528018020051492 2005 147   D 

772 Lord Castlemaine S3-372004100012902 2002   146 D 
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773 Lord Ewita 616013670068215 2015 148   D 

774 Lotka 616999610257611 2011   141 D 

775 Lotos 616009661015202 2002 141   C 

776 Lotos POL999540168503 2003 141   C 

777 Lotti 13600413108 2008   115 A0 

778 Lough Derg May Fly 3   M3-372004000026088 2011 147   D 

779 Loughloon Star 372004000112422 2015 146   D 

780 Loverboy 616999661483012 2012   128 A1 

781 Lowerborder's Lisa 528018020082329 2008 139   C 

782 Lubczyk 616012530055411 2011 138   C 

783 Lucas RJT DE435350300911 2011 147   D 

784 Lucero 724911150010538 2015   137 C 

785 Luciano 616999640090717 2017 149   D 

786 Lucky Dream 104NM25 2006 149   D 

787 Lucky Ice A0019334S 2017   123 A1 

788 Lukrecja 13570279206 2006   120 A0 

789 Lukrecja 616013530207209 2009   109 A0 

790 Lukrecja 616999580454016 2016   146 D 

791 Luna 528009101178093 2010 140   C 

792 Lupidelia Ebony Lady 616013590109311 2011   132 C 

793 Łatka 999640052703 2003   121 A1 

794 Łatka 616999520122016 2016   121 A1 

795 Macbeth 616013610168707 2007   139 C 

796 Maciejka POL013540037105 2005   111 A0 

797 Macierzanka 616006610281708 2008 149   D 

798 Maciuś POL999611488704 2004   125 A1 

799 Madame Gazelle 372004000100466 2017   148 D 

800 Maggie 616999640108410 2010   118 A0 

801 Maggie Ponysport 616013570155816 2016   111 A0 

802 Magia/Maja 616999520119913 2013   124 A1 

803 Magic   616999640089912 2012 141   C 

804 Magic I 9738 1997   126 A1 

805 Magis Star 616013570070015 2015   139 C 

806 Magnolia B0170399S 2015   147 D 

807 Magot POL013580110104 2004   124 A1 

808 Maidi 616013570174212 2012   129 A1 

809 Maja 616999530346010 2010   115 A0 

810 Majka 616999610239912 2012   130 A1 

811 Majka 616013610134214 2014   134 C 

812 Maks POL013610202007 2007   137 C 

813 Maks 616999610239712 2012   115 A0 

814 Makuba 21 435350017509 2009   147 D 

815 Malaga 616013661923807 2007 145   D 

816 Malibu Star 616013600200713 2013   129 A1 

817 Malina 616013540153409 2009   122 A1 

818 Malinka 61699966197809 2009   100 A0 

819 Mała POL999681016103 2003   145 D 

820 Mała Mi W 616013610052209 2009 126   A1 

821 Mała Stokrotka 616999661706609 2009 141   C 
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822 Manchester 0012 4101003083201DE 2001   147 D 

823 Mango 616013610152710 2010   120 A0 

824 Maplevalleey's Sally 372003006879607 2010 141   C 

825 Maraska 616006580335617 2017   148 D 

826 Marat POL013540055206 2006   140 C 

827 Marcela POL013670141706 2006   111 A0 

828 Marche Noir F 616999663581204 2004   143 D 

829 Marcos 528008080119808 2008 148   D 

830 Mariano 616999530214 2014   120 A0 

831 Marijke 528016300000976 2013   129 A1 

832 Marina 13610128305 2005   125 A1 

833 Marinello 879001301 2001 141   C 

834 Mario-K 616013670101618 2018 144   D 

835 Marit 5280170700777 2007 141   C 

836 Markiza POL013660009507 2007   140 C 

837 Markiza 616013510283114 2014   145 D 

838 Maroko 616009690132610 2010   135 C 

839 Maroko 616013610107713 2013 141   C 

840 Marone 348094100134517 2013   135 C 

841 Maryon DM II 528015120090147 2009   133 C 

842 Massimo W 616013610166821 2021   144 D 

843 Masza 616999610234815 2015   103 A0 

844 Matador 7520156708 2008 149   D 

845 Matador 616013610164711 2011   114 A0 

846 Maurik's Liu Jo 528017201200770 2012 145   D 

847 Mccartney's Queenie Pearl 826035152385035 2015   141 D 

848 Mefisto 616013590012114 2014   129 A1 

849 Megi 616013520131412 2012   129 A1 

850 Meksyk 616999610243411 2011   128 A1 

851 Mela 616013540074315 2015   127 A1 

852 Mela 616999600245716 2016   125 A1 

853 Melania POL006670111605 2005 149   D 

854 Melantho's Dilano 528017201000094 2010 149   D 

855 Melicks Smokey 372004100019520 2017 141   C 

856 Melisse POL013610016009 2009   143 D 

857 Mellow Jack Mmk 967000009731910 2015 147   D 

858 Melodia POL013520143308 2008   128 A1 

859 Melodia 616013530059811 2011 130   A1 

860 Melody's Star M3-372004000031906 2015 149   D 

861 Menlough Grey 372414010348531 2016   148 D 

862 Mentos 616013660745308 2008   137 C 

863 Mentos 616999550119815 2015   140 C 

864 Meras LTU008000282811 2011   112 A0 

865 Merle 528210006124303 2019   130 A1 

866 Mernie 528008060065306 2006 147   D 

867 Miami POL0700000007196 2007   148 D 

868 Michelle Il Magnifico 616999520118215 2015   120 A0 

869 Midas POL013670036509 2009   129 A1 

870 Midnight Magic 12422 2008 146   D 
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871 Midori 999610234808 2008 140   C 

872 Migotka 999530185503 2003   126 A1 

873 Migotka 616999661499212 2012   122 A1 

874 Migotka 616013640042915 2015   144 D 

875 Migrena 6660070708 2008 149   D 

876 Mikasa 616999661408614 2014   148 D 

877 Miko 616013690028412 2012 131   A1 

878 Milagross 616999600286011 2011 148   D 

879 Milka 11590082605 2005   133 C 

880 Milky Way Zagorka 616999530347510 2010   148 D 

881 Millcroft Viva 826046020155026 2009   133 C 

882 Milunia 13611043903 2003   130 A1 

883 Milusia 616999520164006 2006   119 A0 

884 Miłek Pony Sport 12297 2007 138   C 

885 Minako 616999640081311 2011   127 A1 

886 Mini Hoeve's Vicky B 528017202000562 2020   135 C 

887 Minionek 616999592000408 2008   101 A0 

888 Minister 616006530212905 2005 149   D 

889 M-Inka 105IY21 2009 137   C 

890 Miraż 13610084905 2005   145 D 

891 Misia 616999540198909 2009   134 C 

892 Misia 616999530233515 2015   128 A1 

893 Misia A0003706S 2016   119 A0 

894 Miss Blondi 616999610048097 1997 141   C 

895 Miss Melody DE456560442815 2015 141   C 

896 Miss Neptun 616013600183716 2016   136 C 

897 Miss Toastie 372003006852701 2011 130   A1 

898 Mississipi  616013661246212 2012 147   D 

899 Mister   616999640069913 2013 149   D 

900 Mister Hanek 11947 2007 143   D 

901 Misty 616999611206600 2000   114 A0 

902 Misza 616999640110708 2008   120 A0 

903 Miśka 616999661393014 2014 131   A1 

904 Mithryl 616013660075203 2003   129 A1 

905 Moby Dic Daw. Gaspar 616013661209009 2009   126 A1 

906 Mocca 616999630171914 2014   141 D 

907 Modeo POL013670095806 2006   127 A1 

908 Modesta 616999600258515 2015 131   A1 

909 Moerputten Armani Rjt 528018020081187 2008 149   D 

910 Mokka 616999610206914 2014   134 C 

911 Moli 616013690028312 2012   140 C 

912 Molin 616013610111913 2013   145 D 

913 Mona POL999611533804 2004   137 C 

914 Monet Forest 616013640077314 2014   145 D 

915 Moneta 616999611210599 1999   133 A1 

916 Monique HF22477 1999   142 D 

917 Monsun 616013610049909 2009 141   C 

918 Montana 467678049004 2004 147   D 

919 Monte 616999661393614 2014   132 C 



Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
Rok 
ur. 

Pomiar  
Grupa W 

podkowach 
Bez          

podków 

920 Monte 616999530234615 2015   124 A1 

921 Monte   616999520112414 2014   120 A0 

922 Monte Carlo 13640023809 2009   148 D 

923 Montgomerie Ex My Dream DE455870168007 2007 147   D 

924 Moonlight Magic 616999520120613 2013   139 C 

925 Morepark Ad Alta 372414005745341 2010 148   D 

926 Moris 616999610257211 2011   128 A1 

927 Mosegardens Lancelot 208333FJ1400739 2014   143 D 

928 Mr.Hopsing 435350224506 2006   120 A0 

929 Mroczek 616013680076009 2008   140 C 

930 Mrówka 999530120804 2004   127 A1 

931 Musse 208333200812169 2008   127 A1 

932 Mustang 616013610051109 2009   117 A0 

933 Muzka POL013670061304 2004   133 C 

934 My Golden Star DE435350066715 2015 PONY2   D 

935 My Little Girl Gh DE441410442212 2012 140   C 

936 My Lucky Penny 372414005312031 2005 133   C 

937 My Precious 616013610147406 2006 141   C 

938 Mysza 616999590528304 2004   135 C 

939 N.Luna 616013520087817 2017   144 D 

940 Nachshon 982000361912965 2012   147 D 

941 Nadia 616999610284910 2010 126   A1 

942 Nadir 11333 2004   148 D 

943 Nambo POL013640013707 2007   148 D 

944 Nana 616999520167310 2010   123 A1 

945 Nana 616013520044717 2017 139   C 

946 Nana Ponysport 13570315707 2007 141   C 

947 Nancy Ponysport POL01357009205 2005   138 C 

948 Nanda Dewi POL013661835607 2007 143   D 

949 Nandina 616013520102614 2014 PONY 2    D 

950 Nando Super 13520094805 2005 141   C 

951 Nano Van't Laar 826002009021936 2009 149   D 

952 Narcyz 616013610034314 2014   115 A0 

953 Narina S 441410620805 2005 146   D 

954 Naryś POL011510013899 1999   143 D 

955 Nastka POL013610230708 2008   140 C 

956 Nasturcja 616011610247409 2009   136 C 

957 Nata 6160130082510 2010   140 C 

958 Natan 616013530188112 2012   126 A1 

959 Natka 616013510416211 2011   146 D 

960 Navarro 616013530166502 2002 148   D 

961 Nawara Ewita 616013670119310 2010 137   C 

962 Negra M 616011600163714 2014   143 D 

963 Nelly 826069000239252 2011   138 C 

964 Nelson 616999520106415 2015 141   C 

965 Nemo 456370007208 2008 149   D 

966 Nemo 616013600048515 2015 140   C 

967 Nemriea B 616013610192716 2016   128 A1 

968 Nena POL999611310603 2003   144 D 
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podkowach 
Bez          
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969 Neron 616013570127715 2015   122 A1 

970 Neska 13520044804 2004 141   C 

971 Netia 616999520113913 2013   130 A1 

972 New Georgia 616013640055613 2013   145 D 

973 New Star 616013610099413 2013   148 D 

974 Nicoll 616013670018011 2011   139 C 

975 Nicpoń 13670127108 2008   137 C 

976 Nicpoń B0181503S 2017   120 A0 

977 Nicpoń Nad Stawami 616013610057812 2012 147   D 

978 Nigora 616012630125015 2015   143 D 

979 Nihet 616013570175205 2005   143 D 

980 Nika Ewita 13660713404 2004 142   D 

981 Niki 13670092901 2001 143   D 

982 Nikita 616013600048815 2015   130 A1 

983 Nikola 616999610220312 2012 135   C 

984 Nimba 13610188707 2007 146   D 

985 Nina 616999610303906 2006   133 C 

986 Ninette L 13580217605 2005 141   C 

987 Nino 616013680066510 2010   143 D 

988 Nirman 616013610132715 2015 144   D 

989 Niwka 9096 1998   144 D 

990 Nk Abeo Ox DE408089054712 2012 146   D 

991 N'Lusi 616013600252912 2012   127 A1 

992 Nobelstar 441410094000 2000 147   D 

993 Nokia (Liliówka) 990000001136 1999   147 D 

994 N-Olimpia 616012660366114 2014   140 C 

995 Noorderrot Orpha 52801704.00667 2004   126 A1 

996 Nothing Special Honey Z 61601369011312 2012   123 A1 

997 Nowella PP 11922 2003 149   D 

998 Nuta 616999640086411 2011 141   C 

999 Nutka Ewita 616013670094009 2009   144 D 

1000 Ocean Baby Szumawa 616999661260418 2018 147   D 

1001 Odyseja 616013670098913 2013 149   D 

1002 Oisin Bior Dubh S3-372004000010747 2011 149   D 

1003 Olaf 616999592000910 2010   116 A0 

1004 Olimpia 616007680018911 2011 149   D 

1005 Oliver 826073001214649 2012 141   C 

1006 Oliver 616999610222012 2012   134 C 

1007 Olivia 826073001852241 2010   147 D 

1008 Oliwka 13600096105 2005   137 C 

1009 Ombos Zilverster 528008110082311 2011 141   C 

1010 Önnarps Ursus 752033033117188 2011   142 D 

1011 Opal Treasures 9 826073001644728 2016   130 A1 

1012 Opar Z Brzezia POL012570080408 2008   144 D 

1013 Orchid's Highland Surprice 528018020081485 2008 149   D 

1014 Orchid's Radjah 528008060138206 2006 145   D 

1015 Orchid's Riley Rjt 528210002310395 2011   148 D 

1016 Orchid's Tharina 528008140014814 2014 149   D 

1017 Orchid's Tinkerbell 528008130070113 2013 144   D 
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podkowach 
Bez          
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1018 Oreo 616999530214616 2016   140 C 

1019 Orina 616999570347308 2008   138 C 

1020 Orino 616999540129519 2019   140 C 

1021 Orlit 13611101201 2001 146   D 

1022 Oryks 616012600199214 2014   123 C 

1023 Oscar 56002P00710373 2010 141   C 

1024 Oskar 616098200178907 2007   136 C 

1025 Oskar 616999530188015 2015   136 C 

1026 Ősten 752001000118303 2011 145   D 

1027 Osumi 13640016899 1999 138   C 

1028 Pajonata Pogroms 616013610201115 2015   128 A1 

1029 Palinero 616013540152809 2009   125 A1 

1030 Panna Migotka 616999520132712 2012   119 A0 

1031 Panonia 616999600344309 2009   148 D 

1032 Paprotka POL013660242606 2006   116 A0 

1033 Paris 616999580459615 2015 143   D 

1034 Pascal Jan-Pon 616013520072312 2012 128   A1 

1035 Pasja 9570052004 2004 149   D 

1036 Pasja 12297 2007 140   C 

1037 Pasja 616999600472608 2008 140   C 

1038 Pasja 616013660185011 2011   134 C 

1039 Pasja Ma Boss 616013610108415 2015   126 A1 

1040 Pasja Ma Leonidas B0147103S 2021   127 A1 

1041 Pasjonata Alwaro 616013610068610 2010   135 C 

1042 Pasjonata Amigo POL013610020809 2009 130   A1 

1043 Pasjonata Dalja 616013610075412 2012   129 A1 

1044 Pasjonata Lisa O13610131408 2008   128 A1 

1045 Pasjonata Lotar 616013610206709 2009 133   C 

1046 Pasjonata Montana 616013610113717 2017   146 D 

1047 Pasjonata Nadia POL013610018408 2008 136   C 

1048 Pasjonata Parys 13610145207 2007 131   A1 

1049 Pasjonata Pavarotti 616013610016511 2011 131   A1 

1050 Pasjonata Poker 616013610121713 2013   130 A1 

1051 Pasjonata Ramzes 616013610016311 2011 135   C 

1052 Pasjonata Riviera 616013610075312 2012   134 C 

1053 Paso Dobla 528015120120260 2012   127 A1 

1054 Paso Doble 616013520055609 2009   148 D 

1055 Pati 616013600135110 2010   138 C 

1056 Pchełka 999530074603 2003 148   D 

1057 P-Dalila 13661155006 2006   136 C 

1058 Pectus 616013520056313 2013 149   D 

1059 Penelopa 7544 1998 141   C 

1060 Penelopa POL013670072705 2005   138 C 

1061 Peneloppa 616999640062501 2001 149   D 

1062 Pentagon-K 616013670094612 2012 145   D 

1063 Pepa 616999610330907 2007   128 A1 

1064 Pepe 616013680063310 2010   121 A1 

1065 Pepsi SG 443435345808 2008 148   D 

1066 Peregrin 13570279007 2007 147   D 



Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
Rok 
ur. 

Pomiar  
Grupa W 

podkowach 
Bez          

podków 

1067 Perełka 616999661350415 2015   120 A0 

1068 Pers 616999570224511 2011 148   D 

1069 Perspektywa 616013520130810 2010   144 D 

1070 Pestka 616999520179809 2009 138   C 

1071 Pianka 616013592002718 2018   140 C 

1072 Picasso 616013540063312 2012 117   A0 

1073 Pick White 056022000312125 2017 148   D 

1074 Picolina DE43530101715 2015 149   D 

1075 Picolo A0017377S 2018 148   D 

1076 Pierot POL013600141899 1999 131   A1 

1077 Pierwiosnek 9811 2001 148   D 

1078 Pik Pok 616013520100011 2011   110 A0 

1079 Pikard 203011996747810 2010   135 C 

1080 Piksel 616999670110015 2015   123 A1 

1081 Piktogram 616013520035811 2011   148 D 

1082 Pinki 616999610252011 2011   148 D 

1083 Pinokio POL013580309506 2006   114 A0 

1084 Pinokio Pipi Majestic 616999661975009 2009   106 A0 

1085 Piorun 616999530250605 2005 121   A0 

1086 Pipi 616999610261305 2005   134 C 

1087 Pirat POL013600431708 2008   148 D 

1088 Pixi BH 616999661405213 2013   130 A1 

1089 Pl Nemo POL013611015204 2004 126   A1 

1090 Plamka 999-64-00294-03 2003 135   C 

1091 Platyn A0014789S 2017   130 A1 

1092 Playboy Global Explosion 372141405113044 2009 141   C 

1093 Poetka So A0013359S 2016   147 D 

1094 Poezja II POL013670096106 2006   132 C 

1095 Poker 5798 1998 121   A0 

1096 Polana Ruby 826046020175168 2014   145 D 

1097 Polar POL013530067806 2006   139 C 

1098 Polly 616013600096912 2012 149   D 

1099 Pontblyddyn Hywel 826046010105274 2017 124   A1 

1100 Popiół 616999590270611 2011   120 A0 

1101 Poppings Annabell 528018020112098 2011 146   D 

1102 Poprad 616012520113101 2001   138 C 

1103 Portos 616 01361 00291 10 2010 149   D 

1104 Posejdon POL013540129406 2006   119 A0 

1105 Poter 616013540040510 2010   127 A1 

1106 Potter 616999600273522 2022   145 D 

1107 Praga 61699590205205 2005   119 A0 

1108 Pralinka 616999600292111 2011   129 A1 

1109 Presja 616013530035616 2016   127 A1 

1110 Prestige D'avancon 25000103100744A 2003   128 A1 

1111 Pretty Star 13611455904 2004   138 C 

1112 Pride Of Ballymore 372414020041055 2015 149   D 

1113 Prima 13611065704 2004 141   C 

1114 Prince Polo 616013540074515 2015   148 D 

1115 Princesa K 616013670022114 2014   148 D 
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podkowach 
Bez          
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1116 Princeska 616013610106611 2011 124   A1 

1117 Princess Mathilda DE484840324313 2013   132 C 

1118 Princessa 9995201845 04 2004   146 D 

1119 Princessa 616013670094412 2012   123 A1 

1120 Probus 616POL12008369A 2012   146 D 

1121 Prymus 616013610054117 2017 129   A1 

1122 Pua (Izabella) 724901000090827 2017   148 D 

1123 Punto 724908000032343 2007   148 D 

1124 Pure Genius Ii 826069000606085 2001   146 D 

1125 Pusiu 616999611327603 2003 147   D 

1126 Pysia 6994 1997   117 A0 

1127 Pysio 616999640099210 2010   125 A1 

1128 Quabrel De L'etape 4315168Z 2004 149   D 

1129 Quizio 616999610149396 1996   123 A1 

1130 R Mefisto 616999661410813 2013 148   D 

1131 Rainbow 616999610246512 2012 143   D 

1132 Rainbow Dash POL013690099506 2006   117 A0 

1133 Raja B0118205S 2019 144   D 

1134 Rakija 616013580253515 2015 149   D 

1135 Rambo IR011563 2002 137   C 

1136 Ramiro POL999580294301 2001   126 A1 

1137 Ramzes 616013570092700 2000   147 D 

1138 Ramzes POL013610007908 2008   118 A0 

1139 Ramzes 616999592100613 2013   127 A1 

1140 Rashmi DE-467-0001642-06 2006   140 C 

1141 Ratina L POL007610239307 2006 144   D 

1142 Ratusz 616013661435012 2012   138 C 

1143 Ravenna 56022000321959 2014   126 A1 

1144 Rawana 13530226605 2005 124   A1 

1145 Rawel K POL013580293406 2006   145 D 

1146 R'bonbon Pony Express B0187574S 2019   139 C 

1147 Rebels Stargirl Rosalie DE484849914311 2011   135 C 

1148 Red 616011570009419 2019   136 C 

1149 Replay 31 105MP97 2008 148   D 

1150 Reylem Cornelia 826046020143418 2006 138   C 

1151 R-Food Adonis Az 616013600465907 2007   112 A0 

1152 R-Food Apollo A-Z 616013600248015 2015   127 A1 

1153 R-Food Carmela A-Z 616013600253116 2015   132 C 

1154 R-Food Carmella Iii B0106665S 2016 138   C 

1155 R-Food John Az 616013600253015 2015   148 D 

1156 Ricarda DE427270090002 2001   120 A0 

1157 Ringo POL013690065405 2005   118 A0 

1158 Ringo 616999661981209 2009   118 A0 

1159 Rita   616999610147113 2013   146 D 

1160 Rita Ex Gita 703001536103308 2008   140 C 

1161 River Lilly 372414005354830 2011 149   D 

1162 Riwiera 616013680020311 2011 140   C 

1163 Rob Roy 104IB06 2005   146 D 

1164 Rock 6160136100734 09  2009   125 A1 
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1165 Rolex 2 POL13540072804 2004 140   C 

1166 Romanyriver Heavenly Secret 826037011087561 2011 141 1    C 

1167 Romeo 616013690058415 2015   123 A1 

1168 Rondo's Black Boy 5280170500840 2005   130 A1 

1169 Rosa A0001129S 2008   126 A1 

1170 Rosa B0166886S 2010 149   D 

1171 Rosa 433332148811 2011 149   D 

1172 Rosa O Poranku L 13610039707 2007 139   C 

1173 Rosanna 435350022308 2008 149   D 

1174 Rosario 616013610034513 2013 121   A0 

1175 Rose 528023201920095 2010 146   D 

1176 Rosenbachs Tajo DE455870232815 2015   135 C 

1177 Rosenhof Cento DE443430532604 2004   133 C 

1178 Rossums Travel 14611176103 2003 139   C 

1179 Roszpunka DS. 616013660246213 2013 146   D 

1180 Rotgers Owen 528210000665913 2001 117   A0 

1181 Royal 999690102898 1998   130 A1 

1182 Royal Magic 18 DE455870197907 2007 143   D 

1183 Roza 7580605505 2005 134   C 

1184 Rozalita 616999690079412 2012   126 A1 

1185 Rozarka 240964 2011 138   C 

1186 Rozbójnik 616999681034114 2014 129   A1 

1187 Rozita POL013580711406 2006   138 C 

1188 Róża POL007580605505 2005 134   C 

1189 Róża B0126675S 2013   130 A1 

1190 Róża A0016590S 2017 131   A1 

1191 Rubik BO129859S 2018 149   D 

1192 Rubint 348199QC216BS21 2015 126   A1 

1193 Rudolf POL999540091602 2002   108 A0 

1194 Rushmoor Rumble 826038NFY520127 2010 145   D 

1195 S Tik Tak 616999550068516 2016   120 A0 

1196 Sabaryt 616013530233306 2006   135 C 

1197 Safari Sundance 52800300029066 2005 148   D 

1198 Safir 616999590213215 2015 127   A1 

1199 Sajan 616013640079814 2014 148   D 

1200 Sally Carrera POL616013570149212 2012   120 A0 

1201 Salmon-K 13570208806 2006   133 C 

1202 Salvador's Sparky DE441411090111 2011   119 A0 

1203 Sambor 616013610195811 2011   122 A1 

1204 Sandy 616999640089313 2013   110 A0 

1205 Sandyhill Lucy 372003000280617 2008 138   C 

1206 Santa 616013610038911 2011   117 A0 

1207 Santi B0164889S 2017   107 A0 

1208 Santiago 616013640116009 2009   128 A1 

1209 Santino 616999662050808 2008   117 A0 

1210 Saphira Van De Maalderij 056-022-000299886 2014 145   D 

1211 Sara POL999611052404 2004   124 A1 

1212 Sara 616999610278510 2010 137   C 

1213 Sara 616999610226814 2014 147   D 
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1214 Sara A0003777S 2016   136 C 

1215 Sawanah 616006660922815 2015   147 D 

1216 Schneewittchen 616013610294009 2009 128   A1 

1217 Schutsbooms Frank 528019010002574 2008   120 A0 

1218 Scooby-Doo Forest 616013640045613 2013 140   C 

1219 Sektor 616013520032610 2010   145 D 

1220 Sendy 616011610078116 2016 134   C 

1221 Seryl 203001927178515 2015   122 A1 

1222 Shadow 616999670162409 2009 149   D 

1223 Shadow 616999570222212 2012 146   D 

1224 Shrek 999660134890 2000 147   D 

1225 Shy Lady POL 013640024509 2009   139 C 

1226 Silvestris Orfeo 203001937210018 2018 149   D 

1227 Simple 372414005748958 2014 149 2   D 

1228 Sisi 616999520125716 2016   120 A0 

1229 Sissi Zagorka 616013610148711 2011   140 C 

1230 Siwek 616999610326709 2009   113 A0 

1231 S-Korsyka 616013580323716 2016   145 D 

1232 Sky Light Amigo 372414006023115 2014 PONY 2     D 

1233 Sky Zagorka 616009681038414 2014   140 C 

1234 Small Boy  616013640006610 2010 141   C 

1235 Smyczek 616013590126715 2015   122 A1 

1236 Smyk POL013610105408 2008   136 C 

1237 Snoopy 616013610299008 2008   135 C 

1238 Snowball 616999661982609 2009   129 A1 

1239 Snowflakes 616999540135320 2020   121 A1 

1240 Snowhite 528021201560341 2015   142 D 

1241 Sofia POL13640083408 2008 140   C 

1242 Sonata POL13670066806 2006   145,5 D 

1243 Sparkling Dark Knight 826082001100940 2007 149   D 

1244 Sparta 616999610225712 2012   148 D 

1245 Spencer 498570025703 2003 141   C 

1246 Spinway Memento 6882 1998 140   C 

1247 S-Piorun 616013670129009 2009   126 A1 

1248 Sponeck 455-6700244-07 2007   146 D 

1249 Spring Star's Arne 528017201500336 2015 131   A1 

1250 S-Prins A0007846S 2016   122 A1 

1251 S-Tajfun 616013670129509 2009   123 A1 

1252 Star Light 616013610123413 2013   127 A1 

1253 Starpower Captain DE422.220035712 2012 146   D 

1254 Stayerhof's Rufina 616013670025900     2000 138   C 

1255 Stefa 616999570356503 2003   144 D 

1256 Stefanie 528018920032064 2003   137 C 

1257 Stella Pack Jurasek 9551 2003 137   C 

1258 Sterre 201110234 529023201110234 2011   146 D 

1259 S'tik Tak 616999550068516 2016   120 A0 

1260 Stok 13610080509 2009   132 C 

1261 Stokrotka (Gurgul) 616012640037417 2017   129 A1 

1262 Storkdale Blacklord 826027FP0072672 2016   137 C 
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1263 Storm  528013011004071 2011   124 A1 

1264 Storming Ahead 826073001322208 2007 147   D 

1265 Sturevallens Vava Voom 752034034123165 2012 141   C 

1266 Subliem's Milano 528018020141035 2014 148   D 

1267 Sugar Boy 616013661616609 2009   130 A1 

1268 Sulaatik's Pittsburgh 528018020121352 2012 145   D 

1269 Sulima 8355 1995   140 C 

1270 Sunshine Lady 412010399 1999   120 A0 

1271 Suze 528008140019214 2014   143 D 

1272 Swanview Dexter De Boloi S3-372004100016223 2014 149   D 

1273 Sweet Emma 826046020150135 2008   135 C 

1274 Sweet Noise B0107620S 2018   120 A0 

1275 Sweety 6  616999611268402 2002 131   A1 

1276 Szaman 10688 2005   127 A1 

1277 Szarlotka 616999661428213 2013   142 D 

1278 Szarotka 616999550179910 2010   140 C 

1279 Szefowa Forest 616013640004108 2008 141   C 

1280 Szlachcic 616013640003112 2012 140   C 

1281 Szofia HUNKQ00047BS16 2016   136 C 

1282 Szogun 13640020904 2004   137 C 

1283 Szogun 616999610295907 2007   130 A1 

1284 Szogun 616013610070010 2010 134   C 

1285 Śwista Zagorka 616999590345807 2007   144 D 

1286 Tabaczek 616013640077714 2014   147 D 

1287 Tabu POL013610112406 2006 131   A1 

1288 Taira 616013530343210 2010   146 D 

1289 Tajga 616999570159216 2016   116 A0 

1290 Tajger 616999680051516 2016   146 D 

1291 Tajpej 616011630160513 2013   133 C 

1292 Takis LTU003210140019 2019   144 D 

1293 Talina 616999592003312 2012   132 C 

1294 Tall 61699958056510 2010 141   C 

1295 Tamaryszek POL013640081708 2008 144   D 

1296 Tamburynek 103FX32 2004 149   D 

1297 Tamir POL013610198607 2007   136 C 

1298 Tamiza 136605606 2005 149   D 

1299 Tamiza POL013630041605 2005   140 C 

1300 Tanganika 61601366124817 2017   148 D 

1301 Tangens 999640074204 2004 141   C 

1302 Tanggards Freja 9801147 1998   111 A0 

1303 Tango 12352 2005 144   D 

1304 Tango POL013610199407 2007 124   A1 

1305 Tango Pony Sport 616999570181915 2015   130 A1 

1306 Tanzania 13580143303 2003   133 C 

1307 Tartan 616013580093813 2013   141 D 

1308 Tasiemka POL013640076706 2006 145   D 

1309 Tazina 616013680114308 2008 149   D 

1310 Ten Ankers Sheelahom 528018020131036 2013   137 C 

1311 Teneryfa POL013670084005 2005   145 D 



Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
Rok 
ur. 

Pomiar  
Grupa W 

podkowach 
Bez          

podków 

1312 Tequila De Chatelain 25000107389054T 2007 148   D 

1313 Tercja 999670132904 2004   118 A0 

1314 Tetcott Wizard 826046030032417 2011   125 A1 

1315 Teti 013 52 00486 06 2006   147 D 

1316 Texas De Soulignac 73228050 2007   138 C 

1317 Texas Liberty 372003006865402 2017   140 C 

1318 The Doctor S3-372100400006150 2009 149   D 

1319 Three-B-Tweet 013 53 00531 06 2006   135 C 

1320 Tiffany 105LZ26 2004 145   D 

1321 Tifi 013 53 00731 05 2005   124 A1 

1322 Tigra Forest POL013640054608 2008   138 C 

1323 Tim-Tam 201.99 703001404680199 1999   146 D 

1324 Timur Ewita 13670111606 2006 142   D 

1325 Tina 13660561607 2007   107 A0 

1326 Tina Miller Lady M3-372004000027864 2012 146   D 

1327 Titan 826073DH5090039 2005 138   C 

1328 Titania For Ever 616013640030511 2011   143 D 

1329 Tobi 616013610180414 2014   137 C 

1330 Toby 926073002002932 2014   140 C 

1331 Tofix POL013660440705 2005 148   D 

1332 Toga POL011600424208 2008 139   C 

1333 Tokaj 616013580344522 2022   135 C 

1334 Tomir 13530040104 2004 149   D 

1335 Tony's Boy 372003006844540 2012   147 D 

1336 Top Man 11994 2000 147   D 

1337 Topaz 528005000001570 2003 144   D 

1338 Topaz 13530189108 2008   130 A1 

1339 Topaz 616013680110509 2009 149   D 

1340 Tordis Heros 616999640061412 2012   139 C 

1341 Torero POL013640060608 2008 149   D 

1342 Torina Deux 616999610226312 2012 149   D 

1343 Tornado 616999600326306 2006   130 A1 

1344 Tornado Colorado POL616013570182416 2016 131   A1 

1345 Torres Ewita 616013670093809 2009   139 C 

1346 Tosca 13660846104 2004 141   C 

1347 Toskania POL013640024405 2005   120 A0 

1348 Toskania 616013530208616 2016   130 A1 

1349 Tośka 616013580236911 2011 137   C 

1350 Totu 616013640015403 2003 138   C 

1351 Touareg 13640007704 2004 149   D 

1352 Trendy 616013661404411 2011 149   D 

1353 Troczek 616013640076711 2011 149   D 

1354 Trofarth Jim 826046010092123 2011 147   D 

1355 Trojan POL013670084802 2002   127 A1 

1356 True Love DE410100067116 2016 145   D 

1357 Trzmielinka A0023267S 2017 145   D 

1358 Tukan 616013540084906/12645 2006 134   C 

1359 Tupak POL013530143907 2007   124 A1 

1360 Turia 616013580385409 2009 141   C 



Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
Rok 
ur. 

Pomiar  
Grupa W 

podkowach 
Bez          

podków 

1361 Turystka 616999590041114 2014   142 D 

1362 Tutti Frutti 13610168607 2007 140   C 

1363 Twiggy Ewita POL013670165307 2007   135 C 

1364 Ulisses Vs 616013670022518 2018 146   D 

1365 Ultimo Vs 616013670076919 2019   148 D 

1366 Uno VS 616013670072416 2016   144 D 

1367 Urana Melody 616013670100711 2011 149   D 

1368 Urwis 616013610096412 2012 112   A0 

1369 Ushuaia 25000152527291 S 2008 146   D 

1370 Utina Des Merveilles 8038466L 2008   146 D 

1371 Utopia A0000548S 2015   137 C 

1372 Vaiko 25000152588922 C 2009 146   D 

1373 Valentino 616999661498612 2012   148 D 

1374 Vales Blueray 826082-001201313 2008   148 D 

1375 Vapiano DE441411407111 2011 149   D 

1376 Vasco Optimus 056-002-C00510192 2017 PONY 2    D 

1377 Ventus 999690068804 2004   137 C 

1378 Vexi D 4340139602 2001   137 C 

1379 Vincent 616999661968009 2009   127 A1 

1380 Vinkenhove Zarah 056-013-W020K1312 2013 145   D 

1381 Violetta DE441411410211 2011   140 C 

1382 Viper 13530184405 2005   139 C 

1383 Viper Ss 056-002-P00711292 2017 147   D 

1384 Vista Ponysport 13570315307 2007   143 D 

1385 Vi-Vi Zagorka POL013530094207 2007 144   D 

1386 Vizir Ponysport POL013570056205 2005   142 D 

1387 Voluta Ponysport 13570028206 2006   138 C 

1388 Vossie 528015120120257     2012 140   C 

1389 V-Parada   2005   147 D 

1390 Vulcano 616013530026616 2016 149   D 

1391 Vyšnia LTU008860012011 2011   135 C 

1392 
W.P-B.R. Creevelea Midnight Gambler 
14007 

826046040014007 2015 138   C 

1393 Waaie Q Etoyca 056-013-W00009772 2007 141   C 

1394 Waćpan-O 616012630178611 2011   138 C 

1395 Waga 616012610151715 2015   136 C 

1396 Wagabunda Pony Sport 11861 2007 149   D 

1397 Waldy 616013610313507 2007   145 D 

1398 Walencja 616013610101109 2009 144   D 

1399 Waleń 616012540021513 2013 137   C 

1400 Walnut Samson 616013590136511 2011   130 A1 

1401 Walor 616013540084714 2014 148   D 

1402 Wanila 616999610226713 2013   113 A0 

1403 Watażka 13640013607 2007   142 D 

1404 Waterkant S Odin 427270398503 2003 129   A1 

1405 Watra 12520121305 2005   130 A1 

1406 Waxwing Sun Dance 90583 826046010090583 2011   134 C 

1407 Wedog Pride N Joy ULEN82604602068 2012   130 A1 

1408 Wektor POL013610235307 2007 144   D 



Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
Rok 
ur. 

Pomiar  
Grupa W 

podkowach 
Bez          

podków 

1409 Wela 13681006900 2010   126 A1 

1410 Wendy 528003000033188 2013 131   A1 

1411 Wenus 616013540151409 2009 135   C 

1412 Wenus Ponysport POL013570044003 2003 134   C 

1413 Wera 616012550012113 2013   136 C 

1414 Weronka 616013520164409 2009   134 C 

1415 Wertus 616013610186515 2015 149   D 

1416 Wes Dondolini DE441410600211 2011 148   D 

1417 Westa POL012540080905 2005   136 C 

1418 Westerveld's Olievier 528018020101106 2010 149   D 

1419 Wiator 616013600218017 2017 138   C 

1420 Wibi 528008120034212 2012 147   D 

1421 Wicek POL999610136008 2008 130   A1 

1422 Wicher 6160130117518 2018   126 A1 

1423 Wicherek 616013661868809 2009 115   A0 

1424 Wielki Orion 20000004434 2002 146   D 

1425 Wiking PP 11379 2006 141   C 

1426 Wildzang's Rose Shaundi 528017201000296 2010 127   A1 

1427 Wilhelm 999640075603 2000   129 A1 

1428 Wilia 13610035005 2005   118 A0 

1429 Willie Boy 372003006825874 2009   147 D 

1430 Wilma 616013550102198 1998   123 A1 

1431 Wincenty 616999662046608 2008   120 A0 

1432 Windhoek's Jantar 616013640081011 2011   125 A1 

1433 Winnie The Pooh 616999600474608 2008   145 D 

1434 Wirus 999540060801 2001   110 A0 

1435 Wisky 616012600245309 2009   140 C 

1436 Wodospad Z Brzezia 616012570053513 2013   138 C 

1437 Wojtek 616013610268210 2010 131   A1 

1438 Wolf's Moritz V DE434340050807 2007 140   C 

1439 Wollings Lion King 5280170401229 2004   123 A1 

1440 Woluta 616013520069610 2010   134 C 

1441 Wonderful Son Of Psik 616013530339310 2010 149   D 

1442 Woodbrook Lad S3-372100400007405 2009 146   D 

1443 Woody Allen 616999670107514 2014 141   C 

1444 Woogie Boogie 616013592112717 2017   148 D 

1445 Wrangler Forest 12641 2007 147   D 

1446 W-Roch 616012570159614 2014 140   C 

1447 Wrotycz 616013640107808 2008   134 C 

1448 Wróżbita II 13640079904 2004 146   D 

1449 Wróżka Pony Sport 13570055706 2006   127 A1 

1450 Zahira 616999640089903 2003   113 A0 

1451 Zalotka 616999520044112 2012   130 A1 

1452 Zalotka 616013550021615 2015   133 C 

1453 Zapolata 7 826082-001702345 2012 149   D 

1454 Zefir 616999600229118 2018   147 D 

1455 Zefir  616999610212913 2013   129 A1 

1456 Zefira POL13610023105 2005 134   C 

1457 Zefira 616999590267706 2006   136 C 



Lp. Nazwa Kuca Numer Paszportu 
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ur. 

Pomiar  
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podkowach 
Bez          

podków 

1458 Zentis 441411135307 2007 149   D 

1459 Zeus POL999610031797 1997   138 C 

1460 Zeus 616999610235616 2016   101 A0 

1461 Zigur 1110/2015 2014   143 D 

1462 Zina 616999540126712 2012   148 D 

1463 Zina 616999610216815 2015   148 D 

1464 Złota 616999610236614 2014 146   D 

1465 Zoja A0015818S 2015 149   D 

1466 Zolka POL999661421206 2006   148 D 

1467 Zorro 616999570355607 2007   115 A0 

1468 Zucchero A Welo 616013661439611 2011 141   C 

1469 Zula 616999600302913 2013   129 A1 

1470 Zumba B0124836S 2020   144 D 

1471 Zygfryd POL013590144302 2002   121 A1 

1472 Zygzak 13590162705 2005   123 A1 

        1 Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego MP, PP Jakubowice 24-29.08.2021 

        2  Pomiar Na Podstawie FEI LIFETIME MEASURING CERTIFICATE 

        3  Zmiana Nazwy Kuca Gateau Hello Dolly 

        4  Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego HMP, HPP Sopot 06-10.04.2022 

            5 Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego MP, PP Jakubowice 23-28.08.2022 
            6 Pomiar Anulowany Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego HMP, HPP Sopot 29.03.-02.04.2023 
            7 Pomiar Anulowany Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego HMP, HPP Leszno 10.04.-14.04.2024 
            8 Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego HMP, HPP Leszno 10.04.-14.04.2024 
              9 Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego MP, PP Jakubowice 27.08.-31.08.2025 

            10 Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego OOM Baborówko 02.07.2025 
            11 Zmiana Certyfikatu Na Podstawie Pomiaru Kontrolnego OOM Barłomino 12.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie przygotowane przez: 

Weronika Filipiak 

filipiakweronika@gmail.com 

721-276-224 

mailto:filipiakweronika@gmail.com

